
REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
 

  GRAD OZALJ 
       GRADSKO VIJEĆE  
 
KLASA: 410-01/17-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-17-07                                                   
Ozalj, 05. prosinac 2017. godine.                                    
 

Na temelju čl. 20. i članka 42. stavka 1. Zakona o lokalnim porezima  („Narodne novine“ br. 

115/16 i 101/2017), te čl. 33. Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja 7/13- 

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 5. sjednici održanoj dana 05. prosinca 

2017. godine donijelo je:  
 

ODLUKU  

O IZMJENAMA ODLUKE O GRADSKIM POREZIMA GRADA OZLJA  
 
 

Članak 1. 
U Odluci o gradskim porezima Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja 1/2017 i Narodne novine“ 
12/2017) članak 2. briše se. 
 

Članak 2. 
Članak 21. briše se. 
 

Članak 3. 

Članak 25. mijenja se i glasi:  

''Glede utvrđivanja, razreza, naplate, žalbe, obnove postupka, zastare, kaznenih i prekršajnih 

sankcija, te drugih postupovnih odredaba pri utvrđivanu i naplati gradskih poreza iz ove Odluke 

primjenjuju se odredbe Općeg poreznog zakona, Zakona o lokalnim porezima i svih drugih propisa 

kojima se regulira predmetno područje.'' 
  

Članak 4. 

Članak 27. briše se.  
 

Članak 5. 

Članak 28. briše se. 

 

Članak 6. 

 
Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“ i „Službenom glasniku“ Grada Ozlja i stupa na 
snagu 1. siječnja 2018. godine. 
 

PREDSJEDNIK                                                                                       

GRADSKOG VIJEĆA  

Branko Zoretić, mag.oec. 

 

 



 

DOSTAVITI:  

1. Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji,  

2. ''Narodne novine'' 

3. ''Službeni glasnik'' Grada Ozlja, 

4. Ministarstvo financija, Porezna uprava 

5. Ured za zakonodavstvo 

6. Dokumentacija 

7. Pismohrana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
Zakonom o izmjenama Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine 101/17), člankom 17. nalaže se 
jedinicama lokalne (područne) i regionalne samouprave usklađenje odluka o lokalnim porezima do 
15.12.2017. godine, a koje su donesene temeljem članaka 41. i 42., a u vezi s člankom 67. Zakona o 
lokalnim porezima („Narodne novine 115/16). 
 
Navedenim Zakonom ukinute su odredbe vezane uz obvezu uvođenje poreza na nekretnine, kao i 
odredbe o prestanku važenja utvrđivanja i naplate porezana na kuće za odmor.  
 
 
 
 
 
 
 


